

Příloha č. 2a) výkaz výměr Sychrov

Stavba : oprava MK - OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE na parcele 911/8 a 913 SEDLEJOVICE

číslo a název SO: 100 - Oprava MK v obci Sedlejšovice v dl 71+44 m celkem 115m

číslo a název rozpočtu: 100/1 - oprava souvrství vozovky MK kat C3

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Zemní práce pro konstrukci vozovky				
1	11130	SEJMUTÍ DRNU odstranění stávajících zemních krajnic šířky 0.3m mimo vjezdy 100 m oboustranně 100*0,6= 60m2	M2	60,00	58 Kč	3 480 Kč
2	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ na skládku odtěžení stávající neúnosné konstrukční vrstvy v tl potřebné pro novou konstrukci 150mm 71+44=115m*2,75=316m2*015=47,4m3	M3	47,00	475 Kč	22 325 Kč
3	123731	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 1KM pro novou krajnici š 0,25 m 115*2 230m*0.25*015= 8.62	M3	9,00	432 Kč	3 888 Kč
4	17120 pop	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ včetně poplatku odtěžená původní konstrukce + z krajnic 8.65 47,4+8.65=	M3	56,00	416 Kč	23 296 Kč
5	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ oboustranné doplnění mové konstrukce 115*2=230m*2*0,25*015= 8,62	M3	8,62	765 Kč	6 594 Kč
6	18120R	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM s REPROFILACÍ a doplněním kamenivem 50- 100mm / šterkodrt/v ploše obnovy konstrukce vozovky 316 m2 včetně doplněním a zaválcování šterkodrtí	M2	316,00	200 Kč	63 200 Kč
7	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M doplnění humusu včetně osetí podél krajnice dttá sejnuta drnu	M2	60,00	104 Kč	6 240 Kč
		Zemní práce				129 023 Kč

Datum: 14.9.2017

Podpis:

Uchazeč:

Příloha č. 2a) výkaz výměr Sychrov

Stavba : oprava MK - OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE na parcele 911/8 a 913 SEDLEJOVICE

číslo a název SO: 100 - Oprava MK v obci Sedlejovice v dl 71+44 m celkem 115m

číslo a název rozpočtu: 100/1 - oprava souvrství vozovky MK kat C3

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6 jednotková	7 celkem
		Komunikace				
8	57140	VSYPNÝ MAKADAM tl 100 mm konstrukční vrstva na ploše vozovky 316 m2*0,1= 31,6m3	M3	31,60	1 715 Kč	54 194 Kč
9	572223	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 v poše vozovky	M2	316,00	41 Kč	12 956 Kč
10	574A05	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 v poše nové konstrukce 316 m2 316* tl 50 mm = 15,8 m3 + napojení na stáv stav	M3	20,00	6 800 Kč	136 000 Kč
11	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM napojovací spára na zú	M	5,00	125 Kč	625 Kč
		Komunikace				203 775 Kč
12	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ nové osazení do asfaltového krytu -ventilových poklopů na vodovodu / přípojek/	KUS	4,00	2 250 Kč	9 000 Kč
						9 000 Kč
		Ostatní konstrukce a práce				
13	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM napojen na stávající asfalt vozovku na ZÚ	M	5,00	180 Kč	900 Kč
		Ostatní konstrukce a práce				900 Kč
		C e l k e m				342 698 Kč

Datum: 14.9.2017

Podpis:

Uchazeč: